“Blerje detergjent per pastrim dhe dezinfektim, 

Bashkia Voreˮ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  39224000‐8  Fshesa, furça dhe 

artikuj të tjerë te ndryshëm, 39224340‐3 Kosha mbeturinash, 39831200‐8 Detergjentë 

6. Fondi limit: 2 083 333 dymilion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )  Leke pa 

Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga 

dita e    nenshkrimit te kontrates, sipas kerkesave te AK. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/03/2026(d/m/v)   ora 09:00